
PŘEDKRMY
TEMNÉ NACHOS HRABĚTE DRACULY
Nachos z černých fazolí, rajčatová salsa, černé fazole, jalapeňos papričky a guacamole.
Odvažte se zakousnout a ochutnejte smrtelně dobrou kombinaci chutí přímo z Transylvánie.

DOTEK MRTVÉ NEVĚSTY
Prsty ze sýrových tyčinek s mandličkami.
Jaképak asi je pohlazení ze záhrobí? To se dozví jen ti nejodvážnější…

LEKTVAR ZAMILOVANÉ ČARODĚJKY
Dýňová polévka, kuřecí srdce a pesto z červené řepy.  
Opojná polévka z čarodějnického kotlíku, která rozpumpuje krev v žilách.

KROKETY ZE ZÁHROBÍ
Smažené cheddarové krokety s chorizem.
Vychutnejte si tuhle mletou delikatesu přímo z hrobníkovy lopaty. 

SUSHI KOUTEK KRAKENOVA POMSTA
Nechte se ovládnout chutí dálných moří. Jen pozor, ať nejste příští Krakenovou obětí právě vy!

NIGIRI
4ks/8ks/16ks - Čerstvá ryba dle výběru (Losos/Tuňák), wasabi.

HOSOMAKI
4ks/8ks/16ks - Čerstvá ryba dle výběru (Losos/Tuňák), wasabi.

URUMAKI - ROLKA S LOSOSEM
4ks/8ks/16ks - Uzený losos, okurka, avokádo, sýr Philladelphia, kaviár.

ROLKA S LOSOSOVÝM TATARÁČKEM
4ks/8ks/16ks - Avokádo, losos, tobico kaviár.

FLAMBOVANÁ SUSHI ROLKA
4ks/8ks/16ks - Krevety v tempuře, okurka, losos.

+ OMÁČKA DLE CHUTI
   Teriaki, Nikiri shoyu, Miso, Spicy mayo.

HLAVNÍ CHODY
MUMIE SE VRACÍ
Pečená hovězí roláda s bylinkovou salsou.
Části mumiích těl ještě nikdy nebyly šťavnatější. Ochutnejte a probuďte ji k životu!

VLKODLAKŮV KRVAVÝ SEN
Pečený vepřový bok s kostí v miso chilli marinádě. 
Úplňkem se probouzí i chutě dosud nepoznané, nepropásněte šanci vyzkoušet si,
jaké je to být krvelačnou bestií.

PRAŽSKÝ MASAKR MOTOROVOU PILOU
Roastbeef se salátem a aioli majonézou. 
Masíčko na milimetr přesně nařezané, jemné a šťavnaté… Nepřipomíná vám to něco?

PEKELNÉ MINIBURGERY
1ks/3ks/6ks - Mini burgery.
K čertu s hladem! Stačí jedno kousnutí a ďábel tě má ve své moci.

PŘÍLOHY
ZOMBIESLAW
Coleslaw z červeného zelí.
Nastartujte mozkové závity a přemýšlejte, kam ďobnout dřív.

UPÍŘÍ ZUBY
Hranolky s porcí kečupu.
Zakousni se do upíra dřív, než on do tebe.

ĎÁBLŮV PECEN
Čerstvý chléb.
Křupavý chlebík přímo ze spárů pekelných.

DEZERTY
Sladká tečka na konec je rozhodně lepší, než polibek od mozkomora.

KRVAVÉ POKUŠENÍ
Cupcaky - 2ks.

BRÁNA DO ZOMBIE SVĚTA
Různé typy donutů.

TAJEMSTVÍ KROTITELE DUCHŮ
Selekce chantilly krémů s různými příchutěmi.

SAURONOVO OKO
Vaječný krém, modré oko a červené barvivo.

HALLOWEENSKÝ JÍDELNÍ LÍSTEK

210,- 265,-

199,-

245,-

65,-

60,-

60,-

135,-

65,-

110,-

125,-

155,-

99,-

95,-

249,-/ 459,-/ 599,-

299,-/ 499,-/ 650,-

299,-/ 499,-/ 650,-

299,-/ 499,-/ 650,-

299,-/ 499,-/ 650,-

99,-/ 269,-/ 479,-


